Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

PS 2913.000
[laHenb Llokons, MoaybHas

CocTosiHue: 16.01.2026 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

PS 2913.000 - lNaHenb uokons, MoAaynbHaa ansa LoKod

TS 1 LokoNs B COOpe U3 HEpPXKaBELLEN CTanu

[N HageXXHoW NpoKnagKy Kabens B LLOKOJIE MeXay NoMoM U wKadom.

DyHKUUN

ApT. N2

OnucaHune npoaykTa

Martepuan
KoMnnekT noctaBku

YKasaHue

Pasmep
MoaxoaunT ans
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

PS 2913.000

[lns HafileXXHOW NPoKNafKuN Kabens B LLOKOJIe MeXAy NOoJIoM U
WwKadbom.

HepxxaBetowasi ctanb 1.4301 (AISI 304)
4 naHenu yokons

Ha kaxxable 200 MM LWUMPUHbI LLOKONS HeobxoanMa ogHa
LLOKONIbHas naHesb.

WunpwnHa: 175 mm
rnyéuHa: = 600 Mm
4 wr.

3.928

4.129

73269098
4028177034419
EC002620
EC002620

27189261



