Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





PS 2913.000 Панель цоколя, модульная

Состояние: 24.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



PS 2913.000 - Панель цоколя, модульная для цоколя TS и цоколя в сборе из нержавеющей стали

Для надежной прокладки кабеля в цоколе между полом и шкафом.

Функции

Арт. №	PS 2913.000
Описание продукта	Для надежной прокладки кабеля в цоколе между полом и шкафом.
Материал	Нержавеющая сталь 1.4301 (AISI 304)
Комплект поставки	4 панели цоколя
Указание	На каждые 200 мм ширины цоколя необходима одна цокольная панель.
Размер	Ширина: 175 мм
Подходит для	Глубина: = 600 мм
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	3.928
Gross weight	4.129
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177034419
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025